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助成区分 	

対象経費 うち限度額 対象外経費

1 H28.5.31 サカモトチアキ チラシ 印刷製本費 チラシ印刷 振込 240,000 240,000 240,000 0 0 △	240,000

2 H28.5.31 ツルタアユリ ４月分ヨガ教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 12,000 12,000 8,000 4,000 0 △	252,000

3 H28.5.31 肥後銀行 銀行振込手数料(No.１分) 雑役務費
銀行振込手
数料 振込 324 324 324 0 0 △	252,324

4 H28.6.15 熊本県スポーツ振興事業団 ヨガ会場費４月分
借料及び損
料

会場借料 現金 1,520 1,520 1,520 0 0 △	253,844

5 H28.5.31 肥後銀行 銀行振込手数料（No.２分） 雑役務費
銀行振込手
数料 振込 108 108 108 0 0 △	253,952

6 H28.5.31 オカダケイイチ
４月分ヨガ、ストライカー謝
金

諸謝金 指導者謝金 振込 16,000 16,000 8,000 8,000 0 △	269,952

7 H28.5.31 肥後銀行 銀行振込手数料（No.６分） 雑役務費
銀行振込手
数料 振込 108 108 108 0 0 △	270,060

8 H28.5.31 ギョウブヤスヒロ ４月GK教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 24,000 24,000 16,000 8,000 0 △	294,060

9 H28.5.31 サネヨシシロウ ４月GK教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 12,000 12,000 8,000 4,000 0 △	306,060

10 H28.5.31 ヤマシタミノル
４月コーディネーション教室
謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 12,000 12,000 4,000 8,000 0 △	318,060

11 H28.5.31 クラモトアキヒサ
４月コーディネーション教室
謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 12,000 12,000 4,000 8,000 0 △	330,060

12 H28.5.31 肥後銀行 銀行振込手数料（No.11分） 雑役務費
銀行振込手
数料 振込 108 108 108 0 0 △	330,168

13 H28.5.31 アラキヒロト
４月コーディネーション教室
謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 8,000 8,000 8,000 0 0 △	338,168

14 H28.5.31 クワハラタイチ ４月ストライカー教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 12,000 12,000 4,000 8,000 0 △	350,168

15 H28.7.1 ギョウブヤスヒロ ５月GK教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 36,000 36,000 18,000 18,000 0 △	386,168

16 H28.7.1 サネヨシシロウ ５月GK教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 18,000 18,000 12,000 6,000 0 △	404,168

17 H28.7.1 ヤマシタミノル
５月コーディネーション教室
謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 18,000 18,000 6,000 12,000 0 △	422,168

18 H28.7.1 クラモトアキヒサ
５月コーディネーション教室
謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 18,000 18,000 6,000 12,000 0 △	440,168

19 H28.7.1 肥後銀行 銀行振込手数料（No.18分） 雑役務費
銀行振込手
数料 振込 108 108 108 0 0 △	440,276

20 H28.7.1 アラキヒロト
５月コーディネーション教室
謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 12,000 12,000 12,000 0 0 △	452,276

21 H28.7.1 クワハラタイチ ５月分ストライカー教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 18,000 18,000 6,000 12,000 0 △	470,276

22 H28.7.1 オカダケイイチ ５月分ストライカー教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 18,000 18,000 6,000 12,000 0 △	488,276

収 入 額 支 出 額 差 引 残 高
限度額との差

NO. 入出金日付 取 引 先 内 容 収 支 科 目 種 別

団体名 NPO法人ブレイズ熊本

総合型地域スポーツクラブ活動助成
助成事業
細目名

総合型地域スポーツクラブ活動基盤強化 事業名 総合型地域APSETAスポーツクラブ活動
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対象経費 うち限度額 対象外経費
収 入 額 支 出 額 差 引 残 高

限度額との差
NO. 入出金日付 取 引 先 内 容 収 支 科 目 種 別

23 H28.7.1 肥後銀行 銀行振込手数料（No.22分） 雑役務費
銀行振込手
数料 振込 108 108 108 0 0 △	488,384

24 H28.8.3 各会員 ５月分月謝 参加料収入
クラブ員会
費 振込 115,000 △	373,384

25 H28.8.3 ギョウブヤスヒロ ６月GK教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 48,000 48,000 24,000 24,000 0 △	421,384

26 H28.8.3 サネヨシシロウ ６月GK教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 24,000 24,000 16,000 8,000 0 △	445,384

27 H28.8.3 ヤマシタミノル
６月コーディネーション教室
謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 18,000 18,000 6,000 12,000 0 △	463,384

28 H28.8.3 クラモトアキヒサ
６月コーディネーション教室
謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 18,000 18,000 6,000 12,000 0 △	481,384

29 H28.8.3 肥後銀行 銀行振込手数料（No.28分） 雑役務費
銀行振込手
数料 振込 108 108 108 0 0 △	481,492

30 H28.8.3 アラキヒロト
６月コーディネーション教室
謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 12,000 12,000 12,000 0 0 △	493,492

31 H28.8.3 クワハラタイチ ６月分ストライカー教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 24,000 24,000 8,000 16,000 0 △	517,492

32 H28.8.3 オカダケイイチ ６月分ストライカー教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 24,000 24,000 8,000 16,000 0 △	541,492

33 H28.8.3 肥後銀行 銀行振込手数料（No.32分） 雑役務費
銀行振込手
数料 振込 108 108 108 0 0 △	541,600

34 H28.8.3 クワハラタイチ ６月分大人サッカー教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 6,000 6,000 4,000 2,000 0 △	547,600

35 H28.8.3 ノムラマサミ ６月分大人サッカー教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 6,000 6,000 4,000 2,000 0 △	553,600

36 H28.8.3 肥後銀行 銀行振込手数料（No.35分） 雑役務費
銀行振込手
数料 振込 432 432 432 0 0 △	554,032

37 H28.8.31 ギョウブヤスヒロ ７月GK教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 48,000 48,000 24,000 24,000 0 △	602,032

38 H28.8.31 サネヨシシロウ ７月GK教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 24,000 24,000 16,000 8,000 0 △	626,032

39 H28.8.31 ヤマシタミノル
７月コーディネーション教室
謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 24,000 24,000 8,000 16,000 0 △	650,032

40 H28.8.31 クラモトアキヒサ
７月コーディネーション教室
謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 24,000 24,000 8,000 16,000 0 △	674,032

41 H28.8.31 肥後銀行 銀行振込手数料（No.40分） 雑役務費
銀行振込手
数料 振込 108 108 108 0 0 △	674,140

42 H28.8.31 アラキヒロト
７月コーディネーション教室
謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 16,000 16,000 16,000 0 0 △	690,140

43 H28.8.31 クワハラタイチ ７月分ストライカー教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 24,000 24,000 8,000 16,000 0 △	714,140

44 H28.8.31 オカダケイイチ ７月分ストライカー教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 24,000 24,000 8,000 16,000 0 △	738,140

45 H28.8.31 肥後銀行 銀行振込手数料（No.44分） 雑役務費
銀行振込手
数料 振込 108 108 108 0 0 △	738,248

46 H28.9.20 各会員 ６月分月謝 参加料収入
クラブ員会
費 振込 130,000 0 0 △	608,248

47 H28.9.28 ギョウブヤスヒロ ８月GK教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 36,000 36,000 18,000 18,000 0 △	644,248
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対象経費 うち限度額 対象外経費
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48 H28.9.28 サネヨシシロウ ８月GK教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 18,000 18,000 12,000 6,000 0 △	662,248

49 H28.9.28 ヤマシタミノル
８月コーディネーション教室
謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 18,000 18,000 6,000 12,000 0 △	680,248

50 H28.9.28 ツチノマサヒロ
８月コーディネーション教室
謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 18,000 18,000 6,000 12,000 0 △	698,248

51 H28.9.28 アラキヒロト
８月コーディネーション教室
謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 12,000 12,000 12,000 0 0 △	710,248

52 H28.9.28 クワハラタイチ ８月分ストライカー教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 18,000 18,000 6,000 12,000 0 △	728,248

53 H28.9.28 オカダケイイチ ７月分ストライカー教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 18,000 18,000 6,000 12,000 0 △	746,248

54 H28.9.28 肥後銀行 銀行振込手数料（No.53分） 雑役務費
銀行振込手
数料 振込 108 108 108 0 0 △	746,356

55 H28.10.11 各会員 ７月分月謝 参加料収入
クラブ員会
費 振込 123,000 0 0 △	623,356

56 H28.10.31 ギョウブヤスヒロ ９月分	GK教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 36,000 36,000 18,000 18,000 0 △	659,356

57 H28.10.31 サネヨシシロウ ９月分	GK教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 18,000 18,000 12,000 6,000 0 △	677,356

58 H28.10.31 ヤマシタミノル
９月分コーディネーション教
室謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 18,000 18,000 6,000 12,000 0 △	695,356

59 H28.10.31 ツチノマサヒロ
９月分コーディネーション教
室謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 18,000 18,000 6,000 12,000 0 △	713,356

60 H28.10.31 アラキヒロト
９月分コーディネーション教
室謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 6,000 6,000 6,000 0 0 △	719,356

61 H28.10.31 ノムラマサミ
９月分コーディネーション教
室謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 6,000 6,000 6,000 0 0 △	725,356

62 H28.10.31 肥後銀行
銀行振込手数料（No.６１
分）

雑役務費
銀行振込手
数料 振込 432 432 432 0 0 △	725,788

63 H28.10.31 クワハラタイチ ９月ストライカー教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 18,000 18,000 6,000 12,000 0 △	743,788

64 H28.10.31 オカダケイイチ ９月ストライカー教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 18,000 18,000 6,000 12,000 0 △	761,788

65 H28.10.31 肥後銀行 銀行振込手数料（No.61分） 雑役務費
銀行振込手
数料 振込 108 108 108 0 0 △	761,896

66 H28.11.29 各会員 8月分月謝 参加料収入
クラブ員会
費 振込 126,000 0 0 △	635,896

67 H28.11.29 ギョウブヤスヒロ １０月分	GK教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 36,000 36,000 18,000 18,000 0 △	671,896

68 2016.11.29 サネヨシシロウ １０月分	GK教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 18,000 18,000 12,000 6,000 0 △	689,896

69 2016.11.29 ヤマシタミノル
１０月分コーディネーション
教室謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 18,000 18,000 6,000 12,000 0 △	707,896

70 2016.11.29 ツチノマサヒロ
１０月分コーディネーション
教室謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 12,000 12,000 4,000 8,000 0 △	719,896

71 2016.11.29 クラモトアキヒサ
１０月分コーディネーション
教室謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 6,000 6,000 2,000 4,000 0 △	725,896

72 2016.11.29 肥後銀行
銀行振込手数料（No.７１
分）

雑役務費
銀行振込手
数料 振込 108 108 108 0 0 △	726,004
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73 2016.11.29 アラキヒロト
１０月分コーディネーション
教室謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 6,000 6,000 6,000 0 0 △	732,004

74 2016.11.29 ノムラマサミ
１０月分コーディネーション、大人
サッカー教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 12,000 12,000 10,000 2,000 0 △	744,004

75 2016.11.29 肥後銀行
銀行振込手数料（No.７４
分）

雑役務費
銀行振込手
数料 振込 432 432 432 0 0 △	744,436

76 2016.11.29 クワハラタイチ １０月ストライカー教室謝金 雑役務費
銀行振込手
数料 振込 24,000 24,000 10,000 14,000 0 △	768,436

77 2016.11.29 オカダケイイチ １０月ストライカー教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 18,000 18,000 6,000 12,000 0 △	786,436

78 2016.11.29 肥後銀行
銀行振込手数料（No.７７
分）

雑役務費
銀行振込手
数料 振込 108 108 108 0 0 △	786,544

79 H28.12.14 各会員 ９月分月謝 参加料収入
クラブ員会
費 振込 130,000 0 0 △	656,544

80 H28.12.29 ギョウブヤスヒロ １１月GK教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 42,000 42,000 22,000 20,000 0 △	698,544

81 H28.12.29 サネヨシシロウ １１月分	GK教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 24,000 24,000 16,000 8,000 0 △	722,544

82 H28.12.29 ヤマシタミノル
１１月分コーディネーション
教室謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 18,000 18,000 6,000 12,000 0 △	740,544

83 H28.12.29 ツチノマサヒロ
１１月分コーディネーション
教室謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 18,000 18,000 6,000 12,000 0 △	758,544

84 H28.12.29 オカダケイイチ
１１月コーディネーション、ストライ
カー教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 24,000 24,000 12,000 12,000 0 △	782,544

85 H28.12.29 肥後銀行
銀行振込手数料（No.８４
分）

雑役務費
銀行振込手
数料 振込 108 108 108 0 0 △	782,652

86 H28.12.29 クワハラタイチ
１１月分ストライカー、大人
サッカー教室謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 24,000 24,000 10,000 14,000 0 △	806,652

87 H28.12.29 ノムラマサミ
１１月分コーディネーショ
ン、大人サッカー教室謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 24,000 24,000 10,000 14,000 0 △	830,652

88 H28.12.29 肥後銀行
銀行振込手数料（No.８７
分）

雑役務費
銀行振込手
数料 振込 432 432 32 400 0 △	831,084

89 H28.12.29 各会員 １０月分月謝 参加料収入
クラブ員会
費 振込 137,500 0 0 △	693,584

90 H29.1.26 各会員 １１月分月謝 参加料収入
クラブ員会
費 振込 143,000 0 0 △	550,584

91 H29.1.26 参加者 12/23サッカー大会参加ひ 参加料収入 参加料 振込 45,000 0 0 △	505,584

92 H29.1.27 ツルタアユリ 12/23サッカー大会運営補助 諸謝金
スタッフ謝
金 振込 6,000 6,000 6,000 0 0 △	511,584

93 H29.1.27 肥後銀行
銀行振込手数料（No.９２
分）

雑役務費
銀行振込手
数料 振込 108 108 108 0 0 △	511,692

94 H29.1.27 サネヨシシロウ １２月分	GK教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 18,000 18,000 12,000 6,000 0 △	529,692

95 H29.1.27 ヤマシタミノル
１２月分コーディネーション
教室謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 18,000 18,000 6,000 12,000 0 △	547,692

96 H29.1.27 ツチノマサヒロ
１２月分コーディネーション
教室、サッカー大会謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 24,000 24,000 12,000 12,000 0 △	571,692

97 H29.1.27 ノムラマサミ
１２月分コーディネーション、大人
サッカー教室、12/23サッカー大会謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 20,000 20,000 14,000 6,000 0 △	591,692
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98 H29.1.27 肥後銀行
銀行振込手数料（No.９７
分）

雑役務費
銀行振込手
数料 振込 432 432 432 0 0 △	592,124

99 H29.1.27 オカダケイイチ
１２月コーディネーション、ストライ
カー教室、12/23サッカー大会謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 32,000 32,000 16,000 16,000 0 △	624,124

100 H29.1.27 肥後銀行 銀行振込手数料（No.100分） 雑役務費
銀行振込手
数料 振込 108 108 108 0 0 △	624,232

101 H29.1.27 クワハラタイチ
１２月分ストライカー、大人サッカー
教室、12/23サッカー大会謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 32,000 32,000 14,000 18,000 0 △	656,232

102 H29.1.27 センバヒロキ 12/23サッカー大会謝金 諸謝金 審判謝金 振込 8,000 8,000 4,000 4,000 0 △	664,232

103 H29.1.27 クラモトアキヒサ 12/23サッカー大会謝金 諸謝金 審判謝金 振込 8,000 8,000 4,000 4,000 0 △	672,232

104 H29.1.27 肥後銀行
銀行振込手数料（No.１０４
分）

雑役務費
銀行振込手
数料 振込 108 108 108 0 0 △	672,340

105 H29.2.28 サネヨシシロウ １月GK教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 18,000 18,000 12,000 6,000 0 △	690,340

106 H29.2.28 ヤマシタミノル
１月コーディネーション教室
謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 24,000 24,000 8,000 16,000 0 △	714,340

107 H29.2.28 クラモトアキヒサ
１月コーディネーション教室
謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 18,000 18,000 6,000 12,000 0 △	732,340

108 H29.2.28 肥後銀行
銀行振込手数料（No.１０８
分）

雑役務費
銀行振込手
数料 振込 108 108 108 0 0 △	732,448

109 H29.2.28 ツチノマサヒロ
１月コーディネーション教室
謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 6,000 6,000 2,000 4,000 0 △	738,448

110 H29.2.28 ノムラマサミ
１月コーディネーション教室
謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 8,000 8,000 8,000 0 0 △	746,448

111 H29.2.28 肥後銀行
銀行振込手数料（No.１１０
分）

雑役務費
銀行振込手
数料 振込 432 432 432 0 0 △	746,880

112 H29.2.28 クワハラタイチ
１月コーディネーション教室
謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 18,000 18,000 6,000 12,000 0 △	764,880

113 H29.2.28 オカダケイイチ
１月教コーディネーション、
ストライカー教室謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 26,000 26,000 14,000 12,000 0 △	790,880

114 H29.2.28 肥後銀行
銀行振込手数料（No.１１３
分）

雑役務費
銀行振込手
数料 振込 108 108 108 0 0 △	790,988

115 H29.3.2 各会員 １２月分月謝 参加料収入
クラブ員会
費 振込 144,000 0 0 △	646,988

116 H29.3.2 参加者 2/25サッカー大会参加費 参加料収入 参加料 振込 45,000 0 0 △	601,988

117 H29.3.23 サネヨシシロウ ２月GK教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 18,000 18,000 12,000 6,000 0 △	619,988

118 H29.3.23 ツチノマサヒロ
２月コーディネーション教
室、2/25サッカー大会謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 30,000 30,000 14,000 16,000 0 △	649,988

119 H29.3.23 クラモトアキヒサ
２月コーディネーション教室
謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 24,000 24,000 8,000 16,000 0 △	673,988

120 H29.3.23 肥後銀行
銀行振込手数料（No.１２０
分）

雑役務費
銀行振込手
数料 振込 108 108 108 0 0 △	674,096

121 H29.3.23 オカダケイイチ
２月コーディネーション、ストライ
カー教室、2/25サッカー大会謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 40,000 40,000 20,000 20,000 0 △	714,096
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122 H29.3.23 肥後銀行
銀行振込手数料（No.１２２
分）

雑役務費
銀行振込手
数料 振込 324 324 324 0 0 △	714,420

123 H29.3.23 ノムラマサミ
２月コーディネーション、大人サッ
カー教室、2/25サッカー大会謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 22,000 22,000 16,000 6,000 0 △	736,420

124 H29.3.23 肥後銀行
銀行振込手数料（No.１２４
分）

雑役務費
銀行振込手
数料 振込 432 432 432 0 0 △	736,852

125 H29.3.23 クワハラタイチ
２月ストライカー、大人サッ
カー、2/25サッカー大会謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 38,000 38,000 16,000 22,000 0 △	774,852

126 H29.3.23 センバヒロキ 2/25サッカー大会 諸謝金 審判謝金 振込 8,000 8,000 4,000 4,000 0 △	782,852

127 H29.3.23 ナカダリョウタ 2/25サッカー大会 諸謝金 審判謝金 振込 8,000 8,000 4,000 4,000 0 △	790,852

128 H29.3.29 各会員 １月分月謝 参加料収入
クラブ員会
費 振込 144,000 0 0 △	646,852

129 H29.3.29 各会員 ２月分月謝 参加料収入
クラブ員会
費 振込 153,000 0 0 △	493,852

130 H29.3.30
カ）キュウシュウツウシン
シャ

広告掲載料 雑役務費 広告宣伝費 振込 400,000 400,000 400,000 0 0 △	893,852

131 H29.3.30 カ）ブレイントラスト 広告掲載料 雑役務費 広告宣伝費 振込 700,000 700,000 700,000 0 0 △	1,593,852

132 H29.3.30 ユ）コラソン グラウンド使用料
借料及び損
料

会場借料 振込 180,000 180,000 180,000 0 0 △	1,773,852

133 H29.3.30 肥後銀行
銀行振込手数料（No.１３0
分）

雑役務費
銀行振込手
数料 振込 324 324 324 0 0 △	1,774,176

134 H29.3.30 肥後銀行
銀行振込手数料（No.１３1
分）

雑役務費
銀行振込手
数料 振込 324 324 324 0 0 △	1,774,500

135 H29.3.30 肥後銀行
銀行振込手数料（No.１３2
分）

雑役務費
銀行振込手
数料 振込 648 648 648 0 0 △	1,775,148

136 H29.4.10 サネヨシシロウ ３月GK教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 24,000 24,000 16,000 8,000 0 △	1,799,148

137 H29.4.10 ツチノマサヒロ
３月コーディネーション教室
謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 24,000 24,000 8,000 16,000 0 △	1,823,148

138 H29.4.10 クラモトアキヒサ
３月コーディネーション教室
謝金

諸謝金 指導者謝金 振込 24,000 24,000 8,000 16,000 0 △	1,847,148

139 H29.4.10 肥後銀行
銀行振込手数料（No.１３８
分）

雑役務費
銀行振込手
数料 振込 108 108 108 0 0 △	1,847,256

140 H29.4.10 オカダケイイチ
３月コーディネーション、ストライ
カー教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 32,000 32,000 16,000 16,000 0 △	1,879,256

141 H29.4.10 肥後銀行
銀行振込手数料（No.１４０
分）

雑役務費
銀行振込手
数料 振込 108 108 108 0 0 △	1,879,364

142 H29.4.10 ノムラマサミ ３月コーディネーション教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 8,000 8,000 8,000 0 0 △	1,887,364

143 H29.4.10 肥後銀行
銀行振込手数料（No.１２４
分）

雑役務費
銀行振込手
数料 振込 432 432 432 0 0 △	1,887,796

144 H29.4.10 クワハラタイチ ３月ストライカー教室謝金 諸謝金 指導者謝金 振込 24,000 24,000 24,000 0 0 △	1,911,796

145 H29.4.10 オカダケイイチ １月分月謝超過分返金 その他 その他 振込 0 0 △	1,911,796

146 0 0 △	1,911,796
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147 0 0 △	1,911,796

1,435,500 3,347,296 3,347,296 2,436,896 910,400 0


